

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern

Zutaten: Zutaten: Natives Olivenöl extra, getrocknete weiße Trüffel (Tuber magnatum Pico), 0,5%, getrocknete Bianchetto Trüffel (Tuber albidum Pico) 0,5%, Aroma aus weißen Trüffeln.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Lichtgeschützt lagern

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Milliliter,Bruttogewicht 217.00 Gramm

Kontakt: Name: Elleesse srl; Adresse: Via Faustana 44, 06039 TREVI PG - ITALY; Email: info@schenkel.at

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	3700 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (–)	900 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	100 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	12 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	